ENRIQUECIDA COM 
VITAMINAS E MINERAIS 
ESSENCIAIS FONTE DE 
ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS 
PARA O DESENVOLVIMENTO 
CEREBRAL, (TIPO: APTAMIL 
PREMIUM 1) 400G 

UNID 150 

41,99 

R$ 
6.298,50 

TOTAL                             R$ 96.443,30 

Total de R$ 96.443,30 (noventa seis mil, quatrocentos quarenta e três reais e trinta centavos). 

Método Matemático Aplicado: Mediana dos preços obtidos - Preço calculado com base na mediana 
de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item. Sendo a mediana o 
elemento central dos itens, caso número de elementos seja ímpar, ou a média dos dois elementos